第33回 ダンロップ杯 茨城ジュニア大会

【主催・主管】NPO日本スポーツ振興協会、ダンロップ杯茨城ジュニア大会実行委員会

【協 賛】(株) ダンロップスポーツマーケティング

関東テニス協会公認・グレード40

【協力】公益財団法人水戸市スポーツ振興協会

【会 場】水戸市総合運動公園 テニスコート 〈茨城県茨城県水戸市見川町2256〉 サーフェス:砂入り人工芝コート12面

アダストリア みと アリーナ テニスコート <茨城県水戸市緑町2-3> サーフェス: ハードコート6面

笠間市総合公園 テニスコート 〈茨城県笠間市箱田867-1〉 コートサーフェス:砂入り人工芝 6面

すだちテニスクラブ テニスコート <茨城県稲敷市蒲ケ山76-5> サーフェス:砂入り人工芝コート4面

※4会場を使用予定/申込み締切後、種目別に会場、日程、集合時間を決定します(天候等により変更する場合あり)

【日程】〈予選〉 令和5年8月1日(火)、2日(水)、3日(木)、4日(金)

<本戦> 令和 5年 8月 5日(土)、6日(日) 予備日 8月11日(金)、12日(土)、13日(日)、19日(土)、20日(日)

【締 切】7月10日(月)24:00 ※ネット環境の不具合等いかなる場合でも締切日を過ぎてのエントリーは受付出来ません

【ドロー】7月24日(月) http://www.jop-tennis.com/ 【OPドロー・結果】 に種目別集合時間を含め掲載します

※関東テニス協会より発表の最新ジュニアランキングにて選考します(同ランキング選手は抽選とします)

【参加資格】都県協会または高校、中学校連盟に加入している団体に所属していること

関東テニス協会のジュニア個人登録をして番号をもっていること (関東テニス協会: 03-3374-3008)

【種 目】男子/女子 18歳以下、16歳以下、14歳以下、12歳以下 全シングルス・ダブルス

・18歳以下 男・女 - 2005年1月1日以降出生の方 ・16歳以下 男・女 - 2007年1月1日以降出生の方

・14歳以下 男・女 — 2009年1月1日以降出生の方 ・12歳以下 男・女 — 2011年1月1日以降出生の方

※出場種目、及びシングルスとダブルスの年齢によるクロスオーバーは認められません

【試合方法】1セットマッチ(6-6タイブレーク)デュース有り

【参加料】3,800円(税込) ※上位表彰・その他参加者全員に参加賞あり

【ドロー数】本戦 男女シングルス16(本戦DA 7名・WC1名・予選勝者8名) 予選フリーエントリー

本戦 男女ダブルス8(本戦DA 4名・予選勝者 4名) 予選フリーエントリー

【使用球】ダンロップフォート

【申込方法】JOP TENNIS.COMよりネットエントリー(エントリー後は会員情報よりエントリー履歴をご確認下さい)

<ネットエントリーの手順> 会員規約確認 \rightarrow 会員登録(登録無料) \rightarrow 会員番号とパスワード取得

ightarrow 大会を選択 ightarrow お申込み ightarrow ペーパーレス決済 ightarrow ドロー発表・集合時間確認 ightarrow 大会出場

【支払方法】ペーパーレス決済(手数料:330円)エントリー後に通知される「決済番号」で、コンビニ、銀行、

ゆうちょ銀行、クレジットカードにてすぐにお支払い頂けます

【支払期限】エントリー日の翌々日 23:59(但し、締切日当日にエントリーした場合、締切日翌日23:59)

支払期限までに入金の確認ができない場合、エントリーは自動的にキャンセルとなります

【キャンセル・種目変更】締切日24:00 まで会員サービスのエントリー&決済履歴でキャンセル、種目変更が出来ます

キャンセル、種目変更後は必ず「エントリー&決済履歴」でエントリー内容の確認をお願いします

【欠場の場合】締切日を過ぎた場合、JOP TENNIS.COMにログインし大会選択後「欠場届の提出」手続きをお願いします

【注意事項】保護者の方が責任をもって大会へのエントリーをお願いします

本要項は、天候その他やむを得ない状況により変更する場合があります

ダブルエントリーにご注意下さい(ダブルエントリーは要項で発表された日程の重複により選考されます)

実年齢区分(10歳以下も含む)より2区分以上、上の年齢種目へのエントリーはポイントが反映されません

本大会は関東テニス協会ジュニアトーナメントペナルティー(罰則)規定を採用します

雷が遠くでなった場合でも選手の安全を考慮し、試合を中断する場合があります

大会中の怪我や事故等に対する保障は、主催者が加入する傷害保険の適用範囲内に限ります

【大会役員】大会ディレクター:沼尻満男 大会レフェリー:小林裕二

大会お問合せ先:「日本スポーツ振興協会」内『ダンロップ杯茨城ジュニア大会実行委員会大会窓口』宛